
1.

21112021loSiM

Kuprtí sMLouvA
o Koupl NEMovtrÉvĚcl

'T;!:::nť",:,,::7,ťí::;!:,'!::;,fi:ť;i"';,il'

l.
Smluvní strany

Město Rožnov pod Radhoštěm,
Masarykovo náměstí 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm,
lčo00304271
DtČ:CZ00304271
zastoupené inístostarostkou města Mgr. Kristýnou Kosovou na základě usnesení
Zastupitelstva města Rožnov pod Radhoštěm ě. 21l19lzMl09l1112021ze dne 09.11,2021
Bankovní spojení: 249737 390/0300

jako prodávající

a

zuzana pavelková
Datum naro
Trvalý pobyt Rožnov pod Radhoštěm

dále jako kupující

!!.
úvodníustanovení

Prodávajícíprohlašuje, žeje vlastníkem pozemků p. č.67412, p. č.67511 a p. č.673/3
v obci Rožnov pod Radhoštěm a katastrálním územi Tylovice, zapsaných v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské
MeziříČÍ,na listu vlastnictvíč.10001 pro obec Rožnovpod Radhoštěm a katastrální
územíTylovice.

Geometrickým plánem č.1260-33612019, vyhotoveným lng. Terezou Langovou, Písečná
2980119, 756 61 Rožnovpod Radhoštěm, lČo:o79ooo74, dne 2o.o8.2o21a potvrzeným příslušnýmkatastrálním úřadem pod č.PGP-102612021-836 dne
24.08,2021 ( dále jen ,,geometrlcký p!án") byl z pozemku :

a) p. Č.67412 v obci Rožnov pod Radhoštěm a k.ú.Tylovice, uvedeného v odstavci 1

tohoto ělánku odměřen a oddělen pozemek p. č.67412 o nové výměře 43 m2. Tento
nově vznik!ý pozemek p. č.674l2je předmětem převodu.

b) p. č,67511v obci Rožnovpod Radhoštěm a k.ú, Tylovice, uvedeného v odst. 1 tohoto
článku byl geometrickým plánem odměřen a oddělen pozemek p. č.67514 o výměře
22 m2.

Geometrický plán č.1260-33612019 uvedenývodstavci 2, tohoto článku je přílohou č.1

a nedílnou součástítétosmlouvy.

2.

1.

2,

lz5

3.



1.

2.

3.

4,

2l112021loSM

lll.
Předmět smlouvy

Prodávají ci se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupují cí mu pozemek p. é . 67412
o výměře 43 m2, p. č . 67514 o výměře 22 m2 a p. č . 67313 o výměře 175 m2 v obci
Rož nov pod Radhoš těm a katastrální m ú zemí  Tylovice (dále jen ,,předmět koupě")
a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo k předmětu koupě.

Kupují cí  se zavazuje předmět koupě od prodávají cí ho převzí t do své ho vlastnictví
a zaplatit prodávají cí mu dohodnutou kupní  cenu ve výš i 72 000,- Kč  (slovy: sedmdesát
dva tisí c korun č eských).

Cena za předmět koupě byla smluvní mi stranami dohodnuta na základé  znalecké ho
posudku č . 33i430012021, vyhotovené ho lng. Janou Mikuš ovou, nábřež i Dukelských
hrdinů  673,756 61 Rož nov pod Radhoš těm, znalcem v oboru ekonomika, odvětví  ceny
a odhady nemovitostí  ve výš i 300 Kč /m2. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e byly s uvedeným
znaleckým posudkem seznámeny.

Dohodnutou celkovou kupní  cenu ve výš i 72 000,- Kč  zaplatí  kupují cí  bezhotovostní m
převodem na bankovní  ú č et prodávají cí ho, č í slo ú č tu: 249 737 390/0300 s uvedení m
variabilní ho symbolu 3í  1í 362065 do 30 dnů  od podpisu té to smlouvy její mi stranami.

Pro pří pad prodlení  s ú hradou kupní  ceny si smluvní  strany sjednávají  smluvní  pokutu
ve výš i 0,01 oÁ z dluž né  č ástky za kaž dý započ aí ý den prodlení , kterou kupují cí  zaplati
prodávají cí mu na základě její ho vyú č tování , ve lhů tě a způ sobem v tomto vyú č tování
uvedené m. Neuhradí -li kupují cí  kupní  cenu do 30 dnů  ode dne splatnosti, je prodávají cí
oprávněn od té to smlouvy odstoupit,

lV.
Ostatní  ujednání

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e mu není  známo, ž e by na předmětu koupě v den podpisu té to
smlouvy vázlo smluvní  věcné  břemeno, zástavní  právo, omezení  převodu č ijiná zatiž ení
právy třetí ch osob, smluvní  nebo zákonné  předkupní  právo, nájemní  č i pachtovní  právo,
výprosa, výpů jč ka nebo jiné  obdobné  právní  povinnosti, které  by nebyly zřejmé  z katastru
nemovitostí , ani hrozilo, ž e bude předmět koupě z dů vodu na straně prodávají cí ho
takovými právy v budoucnosti zatí ž en.

2. Kupují cí  prohlaš uje, ž e se seznámil s právní m i faktickým stavem předmětu koupě
a v tomto stavu jej přijí má do své ho vlastnictví  se vš emi právy a povinnostmi, které
k předmětu koupě nálež i,

Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e se seznámily s aktuální m stavem zápisů  v katastru
nemovitostí , který je veden u Katastrální ho ú řadu pro Zlí nský kraj, Katastrální  pracoviš tě
Valaš ské  Meziří č í , ve které m je předmět koupě zapsán, a ž e proti němu nevznáš í  ž ádné
námitky.

Kupují cí  není  oprávněn převé st jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo
z její  ěásti třetí  osobě bez předchozí ho pí semné ho souhlasu prodávají cí ho, za který
nebude pro tento ú č el považ ována e-mailová ěijiná elektronickázpráva.

Kupují cí  na sebe přebí rá nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu § 1765 odst.2 zákona
č .89l2O12 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

1.

3.

4.

5,

2z5



6.

21112021losNI

Město je, ve smyslu Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016t679 ze dne
27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů
a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/ES (obecné  naří zení
o ochraně osobní ch ú dajů ), správcem osobní ch ú dajů  subjektů  ú dajů . lnformace o jejich
zpracování  vyŽadované  platnými právní mi předpisy, vč etně jejich rozsahu a ú č elu
zpracování  a přehledu práv a povinností  prodávají cí ho jsou zveřejněny na webové
stránce prodávají cí ho www.roznov.cz a při uzaví rání  smlouvy nebo kdykoli v prů běhu
její ho trvání  budou subjektu ú dajů  poskytnuty na jeho vyž ádání , adresované  pí semně
na adresu sí dla města nebo do jeho datové  schránky lD epqbwzr,

Kupují cí  bere na vědomí , ž e tato smlouva, jakož  ijednotlivé  ú daje v ní  uvedené , mohou
být zveřejněny podle zákona é ,10611999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m,
ve znění  pozdějš í ch předpisů , a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným
právní m předpisem. Kupují cí  je srozuměn se zveřejnění m (vč etně zpracování ) té to
smlouvy, pří p, vš ech ú dajů  uvedených v té to smlouvě a její ch pří padných pří lohách
a dodatcí ch, na webových stránkách prodávají cí ho, v informač ní ch a organizač ní ch
systé mech prodávají cí ho, pří p, systé mech/registrech dle platných právní ch předpisů .
Kupují cí  prohlaš uje, ž e ú daje uvedené  v té to smlouvě nejsou předmětem obchodní ho
tajemství  a zároveň nejsou informacemi pož í vají cí mi ochrany dů věrnosti majetkových
poměrŮ. V pří padě, ž e podle zákona č .34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
vzniká povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictví m Registru smluv, toto zveřejnění
zajistí  prodávají cí .

V.
Vklad práva do katastru nemovitostí

Prodávají ci se zavazuje na základé  té to smlouvy bez zbyteč né ho odkladu po ú hradě
kupní  ceny ve výš i 72 000,- Kč  a po vydání  souhlasu s dělení m pozemků  k předmětu
koupě, podat návrh na vklad práva dle té to smlouvy do katastru nemovitostí  podepsaný
smluvní mi stranami a kupují cí  se zavazuje uhradit veš keré  správní  poplatky souvisejí cí
se vkladem práva do katastru nemovitostí .

Smluvní  strany souhlasí  s tí m, aby u Katastrální ho ú řadu pro Zlí nský kraj, Katastrální
pracoviŠ tě Valaš ské  Meziří č í , byl proveden vklad práva dle té to smlouvy do katastru
nemovitostí .

Prodávají cí  se zavazuje, ž e do dne podání  návrhu na vklad práva dle té to smlouvy
do katastru nemovitostí  nezří dí  ve prospěch svů j ani třetí ch osob k předmětu koupě
Žádná věcná břemena, nájemní  práva, služ ebnosti, právo stavby č i jaké koli jiné  právní
závazky a práva,

Kupují cí  bere na vědomí , ž e vlastnické  právo k předmětu koupě nabyde na základě
pravomocné ho rozhodnutí  Katastrální ho ú řadu pro Zlí nský kraj, Katastrální  pracoviš tě
Valaš ské  Meziří č í  o povolení  vkladu a zápisu vlastnické ho práva z té to smlouvy
do katastru nemovitostí , a to ke dni, kdy návrh na vklad bude tomuto katastrální mu ú řadu
doruČ en, Smluvní  strany se dohodly, ž e k fyzické mu předání  předmětu koupě nedojde
a za den převzetí  předmětu koupě se považ uje den nabytí  vlastnické ho práva kupují cí m,
Smluvní  strany se dohodly, ž e nebezpeč í  š kody na věci na kupují cí  přecházi v den nabytí
vlastnické ho práva kupují cí m.

7.

1,

2.

4.

3z5

3.



1.

2.

211l202llosM

V!.
Dolož ka

Záměr na prodej předmětu koupě byl schválen Radou města Rož nov pod Radhoš těm
dne 23.07.2021, usnesení m č , 1849/95 a zveřejněn na ú řední  desce, a to izpů sobem
umož ňují cí m dálkový pří stup, od 10.08.2021 do 26.08,2021,

Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem ě, 128l2OO0 Sb., o obcí ch, ve znění
pozdějš í ch předpisů , a byly splněny podmí nky pro její  uzavření  stanovené  tí mto
zákonem. Převod předmětu koupě a tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo města Rož nov
pod Radhoš těm usnesení m č . 18119 na zasedání  konané m dne 09.11.2021.

V!l.
závé reé ná ustanovení

Tato srnlouva je uzavřena dnem její ho podpisu smluvní mi stranami a nabývá ú ěinnosti
dnem zveřejnění  v Registru smluv podle zákona č , 34012015 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv
(zákona o registru smluv).

Tuto smlouvu lze měnit pouze pí semně - dodatky podepsanými oběma smluvní mi
stranami. Za pí semnou formu nebude pro tento ú č el považ ována výměna e-mailových
č i jiných elektronických zpráv.

Smluvní  strany se zavazují  neprodleně vzájemně informovat o změně vš ech
skuteč ností , které  mohou mí t vliv na plnění  práv a povinností z té to smlouvy.

Práva a povinnosti v té to smlouvě neupravené  se ří dí  zákonem č , 89/2012 Sb.,
obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů ; pokud se některé  z ujednání
obsaž ených v té to smlouvě neshoduje se zákonnými ustanovení mi, jde o projev vů le
smluvní ch stran se od zákonných ustanovení  odchýlit a nahradit ustanovení  ujednání mi
obsaž enými v té to smlouvě.

Smluvní  strany potvrzují , ž e uzavření  té to smlouvy je výsledkem jednání  stran a kaž dá
ze smluvní ch stran měla pří lež itost ovlivnit obsah té to smlouvy.

Tato smlouva je sepsána v č tyřech vyhotovení ch s platností  originálu, znichž  alespoň
jedno vyhotovení  bude mí t ú ředně ověřené  podpisy. Prodávají cí  obdrž i dvě vyhotovení ,
kupují cí  jedno vyhotovení  a jedno vyhotovení  s ú ředně ověřenými podpisy bude
přilož eno k návrhu na vklad práva dle té to smlouvy do katastru nemovitostí .
Podpis osoby podepisují ci za prodávají cí ho není  ú ředně ověřen, neboť  prodávají cí
předlož il pří sluš né mu katastrální mu ú řadu podpisový vzor s ú ředně ověřeným podpisem
jednají cí  osoby shodný s vlastnoruč ní m podpisem na té to smlouvě.

Tato smlouva obsahuje ú plné  ujednání  o předmětu smlouvy a vš ech nálež itostech, které
smluvní  strany měly č i chtěly ujednat. Žaany projev smluvní ch stran uč iněný při jednání
o té to smlouvě ani projev uč iněný po uzavření  té to smlouvy nesmí  být vykládán
v rozporu s výslovnými ustanovení mi té to smlouvy a nezakládá ž ádné  ze smluvní ch
stran jakýkoli závazek

1.

2.

4.

5,

7.

4z5

6.



211l202llosN[

8. Smluvní strany prohlašují,žesi tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, žebyla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě,vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují své podpisy.

5 -11- 1011 ?,\,. 44, Zclz4. V

kupující
zuzana pavekováMgr. Kristýna Kosová

místostarostka města Rožnov p, R.

5Z5





VYKAZ rmAVffNí HO A lú VÉ fiSTAW tlOA..0 KATAsTHJ 16fi]Ví TtFTí
t]osawů í atnl },lov9 atav

omtlní
pozeí *U

pďq ďslm

Výměr8 p8rcely Drú pozemtu ozn8č enr
pozemku

p8rc. cí slem

Výměl8 psrcely Druh pozemku Typ st8vby ZpOs.

urč ení

Výmé r

]rovn6ní se st8vem evidence pr6vní ch vztsho

Dí l prech6zí z pozer]ku

oznBč ené ho v
cí do llstu
vl83tnlctví

Výměrs dí IU
Zposob vyuutí zposob Využ ltí zposob Wuzltí dí lU

h6 hB mE
k8t83tru drí vě]š l poz.

n8im

67412

67511 35

50

72

zahrada B7412

674l3
B75l1

67514

35

43

7

50

22

zahrada

travnr p.

í
?
0

(

E74l? 10001 43
674l? 1D001 7

ost8t.kmmlk3ce
osE8E, pl.

osts-í koMm;a 675l1 10001 35 5C

zahrada 675l1 10001 ť c
Jói ť c

Výkaz 0da|0 o bonltovaných p0dně ekologlckých Jednotkách IBPEJ k parcelám nové ho stavu
Parcelnr órslo podle

KOd

BPEJ

VýmĚra BPEJ
na dr|U

parcely

Parcelnr č í s|opod|e
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ
na dí |u

parcely

k8t83ilu
í lmvltostí

zjednOdUš ené

evldence
k8t89trU

nemovlio3tr
zjednodUš ené

evldenceha m2 ha m?
67 4l2 74710 4a B7514 ] 4710 2:a

B7413 7 4710 7

Seznam sourEdnic tS-JTSK]
č rslo bodu Souradnice pro zápis do KN

Y

8-46 483709.57
8-54 483733.32

1 4a3721.69
2 4837?8.61
3 483732.31
4 4B37?3.7B

X KOd kv

1,143032.99 4
11 43014.9a 4
1143028.11 3
1 143023.05 3
1 143o1B,o4 3
1 143026.58 4

Poznámka

sIoupek plOtU

sIoUpek plotU

sloupek plotU

sloupek pIotU

sIoupek plotu
prc]seč rk

GEOMETH|0KY PLÁN
pr0
rozdě]enr pozemku

Geometrlcký pHn ověrll ú redně opráVněn9 zeměměřlcký lnž enýr: SteJnopls ověrí 0redně opr6vrÉ ný zememerbky lrlzen9r:

Jmé no, přÍ ]mení i
lng, Hana KOtr|oVó Jmé no, prí lmenÍ |lng, Hana Kotrlová

::*l#Jli'lJJŤ fr#ooředněopr.vněných ?o72t2oo1 cí slo polož ky sezn8mu ú redně opr6vněných 2072t2oo1
zeměměllckých lnž enýr0:

Dne| 20. srpna 202í cí slo: 1E6l2D21 Dne: 24. srpna2021 č í slo|13512021
Nólež ltBtml E pře§n6tí odpoví d6 pr6vní m predplsom. Tento 3te]nopl§ odpoví dó qeometrlcké mu pl6nu v elektronlcté podobě Ulož eí É mu

v dokument8cl kat85tr6lilho orsdu.

Vvhotovitel lng. l erez8 Langová-
PÍ secna 2980/19
756 61 Hož nov pod Fadhoš těm
lČ o07900074

Kat8strální 0r6d souilssr § o§í slov*tí m p8rcel,

kú pro zlí nskÝ krai
Valáš ské Meziří č í'
Mgr. Erika Belková
PGP-1026l202I-836
2021,08.24 08:5 1 :24 CEST

stejnoplsu geometrlck€ho pbnu V llstlnné podobě.

č í sloplánu| 12bU-33b/2019

0kres: VSetrn

obec: Foznov pod Fadhoš těm

11u6. ú r..1. Tylovice

Mapový lst: vset.n 3-1l41

Dos8v8ú í m vl8stní kom pozemko byl8 poskytnut8 moznost
sezndt s v teré f,U s proběhem n8vů ov8ných nových hrsnl(
kt€ré byv ozEč my predeps8ným zposobemi

S|OUpky plobu



ď afiP


